提出先：山形県金峰少年自然の家

ＦＡＸ可
いかだレスキュー艇依頼申請書
令和　　年　　月　　日
レスキュー艇船長 殿
利用団体名：
利用団体代表者　職・氏名：
引率代表者　職・氏名：
住所：
電話番号：
下記の通り山形県金峰少年自然の家の研修活動として，いかだづくりならびに体験航海を実施いたしますので，レスキュー艇の配置をよろしくお願いします。
記
１ 利用団体名　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
２ 学年 及び 人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　引率者
（　　　　）年（　　　）人　　　（　　　）人
３ 実施期日 及び 時間
令和 　　年 　　 月 　　 日（　　）  　 時    　分～　　  時　    分

４ 出航艇数
　　つくるいかだの数　　　　（　　　　）艇

　　海に出るいかだの出航艇数　　　　　　艇
５　大人と一緒でなければいかだに乗れない児童・生徒はいますか？（○で囲む）
　　　　　　　　　（　　　いる　　　・　　　いない　　　）
※いかだレスキュー艇料金（令和６年度より改定）
○基本料金：２,０００円＋出航艇数１艇あたり：４,０００円
例：出航艇数が８艇の場合　⇒　２,０００円＋４,０００円×8艇＝３４,０００円

· 経費の支払いは、郵便振り込みです。振込証を領収証にかえさせていただきます。
· 現地で請求書をお渡しいたします。
例①：３艇つくり、１艇あたり１回ずつ使って航海をする場合。

　　つくるいかだの数　　　　（　３　）艇

　海に出るいかだの出航艇数　　　３　　艇

例②：４艇つくり、１艇あたり２回ずつ使い、実際には８艇分航海をする場合。

　　つくるいかだの数　　　　（　４　）艇

　海に出るいかだの出航艇数　　　８　　艇